

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2026/MKA Stavební úpravy komunikace Amerika - PD**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **MARTIN URBAN - zemní práce** IČO: **73257958**
Horní Jasenka 315 DIČ: 
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 066 839,60
PSV			0,00
MON			317 740,40
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			127 600,00
Celkem			2 582 180,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 582 180,00 CZK
Základní DPH	21 %	542 257,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **3 124 437,80 CZK**

v e Vsetíně



dne

31.10.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	162 000,00	34 020,00	196 020,00	6
1	Vedlejší náklady	0,00	162 000,00	34 020,00	196 020,00	6
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE	0,00	2 062 981,60	433 226,14	2 496 207,74	80
1	Stavební rozpočet	0,00	2 062 981,60	433 226,14	2 496 207,74	80
SO 401	Veřejné osvětlení	0,00	357 198,40	75 011,66	432 210,06	14
1	Rozpočet	0,00	357 198,40	75 011,66	432 210,06	14
Celkem za stavbu		0,00	2 582 180,00	542 257,80	3 124 437,80	100

Popis stavby: 2026/MKA - Stavební úpravy komunikace Amerika - PD

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší náklady

Popis objektu: SO 101 - STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE

Popis rozpočtu: 1 - Stavební rozpočet

Popis objektu: SO 401 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			109 780,00	4,3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			29 627,60	1,1
13	Hloubené vykopávky	HSV			54 942,41	2,1
15	Roubení	HSV			23 408,15	0,9
16	Přemístění výkopku	HSV			48 586,98	1,9
17	Konstrukce ze zemin	HSV			49 661,59	1,9
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			87 835,11	3,4
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			17 804,00	0,7
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			12 469,16	0,5
46	Zpevněné plochy	HSV			6 435,00	0,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			351 681,00	13,6
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			794 187,80	30,8
8	Trubní vedení	HSV			101 240,09	3,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			181 181,82	7,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			7 850,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 250,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 348,89	1,7
M46	Zemní práce při montážích	MON			102 412,40	4,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			215 328,00	8,3
999	Poplatky za skládky	PSU			56 092,00	2,2

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			89 458,00	3,5
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	2,7
ON	Ostatní náklady	ON			127 600,00	4,9
Cena celkem					2 582 180,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické práce v průběhu výstavby, zaměření hranic soukromých pozemků v případě střetu se stavbou, atd.						
		1		1,00000				
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 25/ II
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		1		1,00000				
7	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.						
		Při výstavbě je uvažováno se zachováním provozu na komunikaci. V úseku, kde je navržena výměna konstrukce komunikace, je uvažováno s provedením směrově po polovinách, tak aby vždy na jedné polovině komunikace byl zachován průjezd pro osobní vozidla, případně složky IZS.						
		Stávající i navrhovaná šířka komunikace v tomto úseku umožňuje provedení po polovinách.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
8	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		1		1,00000				
9	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.						
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.						
		Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				92 000,00		
10	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení průzkumných sond. Celkem 4 ks kopaných sond.						
		1		1,00000				
11	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
		1		1,00000				
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
		1		1,00000				
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1,00000				
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00		RTS 25/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob (délka oplocení 350 m), včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
		1		1,00000				
15	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1		1,00000				
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a v požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy č. 7, vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění novel.						
		1		1,00000				
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a pro vyhotovení DSPS.						
		1		1,00000				
18	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.						
		1		1,00000				
19	0052110311RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
		Náklady spojené se zajištěním stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a umístění zařízení pro provozní informace. : 1						
		1		1,00000				
20	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.						
		1		1,00000				
21	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci						
		1		1,00000				
22	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				

Celkem	162 000,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	109 780,00					
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 460,0	m ²	460,00000	52,00	23 920,00	822-1	RTS 25/ II
2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm podkladní vrstva žul. kostek : 460,0	m ²	460,00000	46,00	21 160,00	822-1	RTS 25/ II
3	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, frézování do projektovaného spádu, dle vytyčení nového stavu : 325,0	m ²	325,00000	142,00	46 150,00	822-1	RTS 25/ II
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 225,5+29,5+10,0	m	265,00000	70,00	18 550,00	822-1	RTS 25/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	29 627,60					
5	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením sejmutí ornice podél obruby s přemístěním pro zpětné použití : 148,75*0,1	m ³	14,87500	120,00	1 785,00	800-1	RTS 25/ II
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. dle tab. kubatur, vč. sanace : 163,78	m ³	163,78000	150,00	24 567,00	800-1	RTS 25/ II
7	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 163,78000	m ³	163,78000	20,00	3 275,60	800-1	RTS 25/ II
Díl: 13		Hloubené vykopávky	54 942,41					
8	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	8,00000	385,00	3 080,00	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		drenáž : (20+20)*0,5*0,4		8,00000				
9	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,00000	m3	8,00000	120,00	960,00	800-1	RTS 25/ II
				8,00000				
10	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Ž3-Š1 : 18,25*1,10*(1,0+1,50)/2 Š1-VO : 23,80*1,10*(1,5+2,6+0,5)/3 příp. Ž2 : 2,8*1,10*1,50 příp. UV3 : 10,0*1,10*(1,05+2,6)/2 příp. Ž1 : 26,0*1,10*1,00 příp. UV1 : 2,50*1,10*1,5	m3	122,65642	385,00	47 222,72	800-1	RTS 25/ II
				25,09375				
				40,14267				
				4,62000				
				20,07500				
				28,60000				
				4,12500				
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 122,65642	m3	122,65642	30,00	3 679,69	800-1	RTS 25/ II
				122,65642				
Díl: 15		Roubení				23 408,15		
12	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Ž3-Š1 : 18,25*2*(1,0+1,50)/2 Š1-VO 50% : 23,80*2*(1,5+2,6+0,5)/3*0,5 příp. Ž2 : 2,8*2*1,50 příp. UV3 : 10,0*2*(1,05+2,6)/2 příp. Ž1 : 26,0*2*1,00 příp. UV1 : 2,50*2*1,5	m2	186,51833	70,00	13 056,28	800-1	RTS 25/ II
				45,62500				
				36,49333				
				8,40000				
				36,50000				
				52,00000				
				7,50000				
13	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	36,49333	116,00	4 233,23	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Š1-VO 50% : 23,80*2*(1,5+2,6+0,5)/3*0,5				36,49333		
14	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 186,51833	m2	186,51833	24,00	4 476,44	800-1	RTS 25/ II
						186,51833		
15	151101112R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 36,49333	m2	36,49333	45,00	1 642,20	800-1	RTS 25/ II
						36,49333		
Díl: 16		Přemístění výkopku				48 586,98		
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. na meziskládku pro zásypy : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,35267	m3	41,35267	92,00	3 804,45	800-1	RTS 25/ II
						41,35267		
17	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 163,78000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 122,65642 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 41,35267*-1	m3	253,08375	166,00	42 011,90	800-1	RTS 25/ II
						163,78000 8,00000 122,65642 -41,35267		
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 naložení z meziskládky pro zásypy : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 41,35267	m3	41,35267	67,00	2 770,63	800-1	RTS 25/ II
						41,35267		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				49 661,59		
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásypy rýh mimo akt. zonu MK (odp. obsypy) : Š1-VO : (23,80*1,10*(1,5+2,6+0,5)/3)-(23,80*1,10*0,5) příp. Ž1 : 26,0*1,10*(1,00-0,50)	m3	41,35267	150,00	6 202,90	800-1	RTS 25/ II
						27,05267 14,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Ž3-Š1 : 18,25*1,10*0,40 Š1-VO : 23,80*1,10*0,40 příp. Ž2 : 2,8*1,10*0,40 příp. UV3 : 10,0*1,10*0,40 příp. Ž1 : 26,0*1,10*0,40 příp. UV1 : 2,50*1,10*0,40	m3	36,67400	1 185,00	43 458,69	800-1	RTS 25/ II
				8,03000				
				10,47200				
				1,23200				
				4,40000				
				11,44000				
				1,10000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				87 835,11		
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 460,0	m2	460,00000	12,00	5 520,00	800-1	RTS 25/ II
				460,00000				
22	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, za obrubami, použití původní ornice : 225,5*0,5+24,0*1,5	m2	148,75000	62,00	9 222,50	800-1	RTS 25/ II
				148,75000				
23	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 253,08375*1,8	t	455,55075	150,00	68 332,61	800-1	RTS 25/ II
				455,55075				
24	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 148,75	m2	148,75000	32,00	4 760,00		RTS 25/ II
				148,75000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				17 804,00		
25	212792112R00	Montáž travivodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, drenáž : 20,0+20	m	40,00000	200,00	8 000,00	827-1	RTS 25/ II
				40,00000				
26	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. travivodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenážní žebra : (20,0+20,0)*2,5	m2	100,00000	30,00	3 000,00	800-2	RTS 25/ II
				100,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm ² /m Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 40,00000*1,05	m	42,00000	92,00	3 864,00	SPCM	RTS 25/ II
				42,00000				
28	69366055R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 100,00000*1,05	m ²	105,00000	28,00	2 940,00	SPCM	RTS 25/ II
				105,00000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				12 469,16		
29	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, Ž3-Š1 : 18,25*1,10*0,10 Š1-VO : 23,80*1,10*0,10 příp. Ž2 : 2,8*1,10*0,10 příp. UV3 : 10,0*1,10*0,10 příp. Ž1 : 26,0*1,10*0,10 příp. UV1 : 2,50*1,10*0,10	m ³	9,16850	1 360,00	12 469,16	827-1	RTS 25/ II
				2,00750				
				2,61800				
				0,30800				
				1,10000				
				2,86000				
				0,27500				
Díl: 46		Zpevněné plochy				6 435,00		
30	462511161R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer, provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody opevnění výtoků vyústních objektů : 1,5*1,0*0,75*2	m ³	2,25000	2 860,00	6 435,00	831-2	RTS 25/ II
				2,25000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				351 681,00		
31	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm s rozprostřením a zhutněním sanace pláně - LK fr. 0-125 : 517,0	m ²	517,00000	315,00	162 855,00	822-1	RTS 25/ II
				517,00000				
32	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm podkladní vrstva : 460,0	m ²	460,00000	180,00	82 800,00	822-1	RTS 25/ II
				460,00000				
33	564861111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm ochranná vrstva, plná konstr. : 460	m ²	517,20000	205,00	106 026,00	822-1	RTS 25/ II
				460,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozšíření pod obrubami : (65+62+16)*0,4		57,20000				
Díl: 57		Kryty komunikací živичné a z kameniva				794 187,80		
34	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	785,00000	32,00	25 120,00	822-1	RTS 25/ II
		785,0		785,00000				
35	573231123R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	785,00000	25,00	19 625,00	822-1	RTS 25/ II
		bez posypu kamenivem						
		785,0		785,00000				
36	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	785,00000	382,00	299 870,00	822-1	RTS 25/ II
		plocha ohrubné vrstvy : 785,0		785,00000				
37	577142122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	863,50000	380,00	328 130,00	822-1	RTS 25/ II
		dílčí plocha ložné vrstvy : 785,0		785,00000				
		oprava výtluků, podbalení: 10% plochy : 785,0*0,1		78,50000				
38	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	17,00000	750,00	12 750,00	822-1	RTS 25/ II
		7,5+5,5+4,0		17,00000				
39	597103112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení D 400 - E 600 kN	kus	3,00000	550,00	1 650,00	822-1	RTS 25/ II
		3		3,00000				
40	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živичnou závlivkou	m	107,10000	168,00	17 992,80	822-1	RTS 25/ II
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár						
		pod dokončení a prořezání : 80,0+27,1		107,10000				
41	59227226730R	Žlab odvodňovací polymerbetonový s krytem; zatížení: F 900; mříž: polymerbeton; oka 40 x 45 a 40 x 55 mm; l = 1 000 mm; b = 210 mm; h = 280 mm; bez ochranné hrany	kus	17,00000	3 465,00	58 905,00	SPCM	RTS 25/ II
		7,5+5,5+4,0		17,00000				
42	5922723448R	Vpust žlabová polymerbetonová vícedílná, horní díl; zatížení: F 900; mříž: litina; můstkový rošt; l = 660 mm; b = 210 mm; h = 310 mm; hrana z litiny; příslušenství: rošt	kus	3,00000	5 860,00	17 580,00	SPCM	RTS 25/ II
		3		3,00000				
43	5922723452R	Vpust žlabová polymerbetonová vícedílná, spodní díl; s odtokem bočním; DN = 160; zatížení: F 900; l = 500 mm; b = 230 mm; h = 365 mm; příslušenství: těsnění NBR	kus	3,00000	3 105,00	9 315,00	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vhodný i pro typ 150V : 3		3,00000				
44	59227243544R1	Stěna čelní polymerbetonová ACO Monoblock RD 150, - dodávka	kus	2,00000	1 625,00	3 250,00		Vlastní
		Ž1,Ž2 : 2		2,00000				
		Ž3 bude bez čelní stěny (průtočný) :						
Díl: 8		Trubní vedení				101 240,09		
45	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm	kus	1,00000	875,00	875,00	827-1	RTS 25/ II
		na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,						
		napojení přípojky UV 1 na stávající šachtu, vč. utěsnění : 1		1,00000				
46	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	83,35000	112,00	9 335,20	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,						
		Ž3-Š1 : 18,25		18,25000				
		Š1-VO : 23,80		23,80000				
		příp. Ž2 : 2,8		2,80000				
		příp. UV3 : 10,0		10,00000				
		příp. Ž1 : 26,0		26,00000				
		příp. UV1 : 2,50		2,50000				
47	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	2,00000	230,00	460,00	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		přípojky : 2		2,00000				
48	894201111R00	Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu třídy C 8/10	m3	0,30000	4 600,00	1 380,00	827-1	RTS 25/ II
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského,						
		Š1 : 1,0*1,0*0,3		0,30000				
49	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	827-1	RTS 25/ II
		Š1 : 1		1,00000				
50	895941111R00	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	827-1	RTS 25/ II
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
51	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, šachty : 6 vpust : 1	kus	7,00000	2 150,00	15 050,00	822-1	RTS 25/ II
				6,00000				
				1,00000				
52	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 3	kus	3,00000	1 650,00	4 950,00	822-1	RTS 25/ II
				3,00000				
53	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg 1	kus	1,00000	850,00	850,00	827-1	RTS 25/ II
				1,00000				
54	28611056R	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm ² /m koncové dílce pro vyústění objekty : 2+2	m	4,00000	82,00	328,00	SPCM	RTS 25/ II
				4,00000				
55	286144732R	Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 6,2 mm; SN 12 83,35*1,15 odpočet za koncové drenážní : -1	m	94,85250	385,00	36 518,21	SPCM	RTS 25/ II
				95,85250				
				-1,00000				
56	28651705.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8 2	kus	2,00000	289,84	579,68	SPCM	RTS 25/ II
				2,00000				
57	286971041R	Příslušenství šachty - vložka PVC, včetně manžety, d = 160 mm	kus	1,00000	460,00	460,00	SPCM	RTS 25/ II
58	286971403R	Díl plastový šachtový - roura korugovaná bez hrdla; materiál: PP; tvar: kruhový; dl = 2 000 mm; průměr = 425 mm Š1 : 1	kus	1,00000	3 160,00	3 160,00	SPCM	RTS 25/ II
				1,00000				
59	28697146R	Poklop šachtový materiál: PP; vnější d = 480 mm; rozměr otvoru: 425 mm; v = 55 mm; zatížení: A 15 Š1 : 1	kus	1,00000	950,00	950,00	SPCM	RTS 25/ II
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	286971471R	Příslušenství šachty - těsnění pryžové DN 425	kus	1,00000	300,00	300,00	SPCM	RTS 25/ II
		1		1,00000				
61	286971674R	Díl plastový šachtový - dno výkyvné průtočné 60°, pro KG DN 160, 1x vtok 1x výtok; materiál: PP; tvar: kruhový; průměr = 425 mm; v = 611 mm	kus	1,00000	4 320,00	4 320,00	SPCM	RTS 25/ II
		1		1,00000				
62	55340394R	Mříž vtoková pro uliční vpust; zatížení: D 400; l = 500 mm; b = 500 mm	kus	2,00000	3 980,00	7 960,00	SPCM	RTS 25/ II
63	55340397R	koš kalový; ocel; vysoký	kus	2,00000	885,00	1 770,00	SPCM	RTS 25/ II
64	592239006R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; kalová prohlubeň	kus	2,00000	540,00	1 080,00	SPCM	RTS 25/ II
65	592239022R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 570 mm; d = 450 mm	kus	2,00000	726,00	1 452,00	SPCM	RTS 25/ II
66	592239025R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 300 mm; d = 450 mm	kus	2,00000	516,00	1 032,00	SPCM	RTS 25/ II
67	59224201R	konus pro šachtu DN 425; železobeton; d = 730,0 mm; DN 2 = 490 mm; h = 240 mm	kus	1,00000	1 860,00	1 860,00	SPCM	RTS 25/ II
		1		1,00000				
68	59224301R	prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	2,00000	260,00	520,00	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					181 181,82	
69	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. SILNIČNÍ OBRUBNÍK +120 mm : 17+12+70+5+11+3+117+7,5+3-6-10-3,8 NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK +20 mm : 3,5+6,0+3,8+10,0+6,0 PŘECHODOVÝ OBRUBNÍK (LEVÝ/PRAVÝ) : 5+5	m	265,00000	385,00	102 025,00	822-1	RTS 25/ II
					225,70000			
					29,30000			
					10,00000			
70	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 265*(0,3*0,1)	m3	7,95000	3 200,00	25 440,00	822-1	RTS 25/ II
					7,95000			
71	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody pracovní spáry asf. : 80,0	m	80,00000	60,00	4 800,00	822-1	RTS 25/ II
					80,00000			
72	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	37,10000	80,00	2 968,00	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro napojení : 5,0+5,0+5,0+5,0+6,6+6,0+4,5		37,10000				
73	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	232,47100	160,00	37 195,36	SPCM	RTS 25/ II
		SILNIČNÍ OBRUBNÍK +120 mm : 225,7*1,03		232,47100				
74	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní	kus	30,17900	145,00	4 375,96	SPCM	RTS 25/ II
		NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK +20 mm : 29,3*1,03		30,17900				
75	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	5,15000	425,00	2 188,75	SPCM	RTS 25/ II
		5,0*1,03		5,15000				
76	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	5,15000	425,00	2 188,75	SPCM	RTS 25/ II
		5,0*1,03		5,15000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				7 850,00		
77	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	785,00000	10,00	7 850,00	822-1	RTS 25/ II
		povrchu živičného, betonového nebo dlážděného						
		před pokládkou krytu : 785,0		785,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 250,00		
78	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,50000	2 500,00	1 250,00	801-3	RTS 25/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		vybourání stáv. vpustí (0,5m3/kus) : 1*0,5		0,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 348,89		
79	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	1 140,76018	38,00	43 348,89	822-1	RTS 25/ II
		a letišť s krytem živičným nebo betonovým						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,20,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47,48,50,51,52,53, 54,55. : 56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,73,74,75,76,77. : Součet : 1140,76018		1 140,76018				
Díl: 999		Poplatky za skládky				54 002,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 101	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	294,40000	120,00	35 328,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 92,00000		92,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 202,40000		202,40000				
81	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	72,55000	80,00	5 804,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 71,55000		71,55000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 1,00000		1,00000				
82	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	71,50000	180,00	12 870,00	801-3	RTS 25/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 71,50000		71,50000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					87 690,00	
83	979082317R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	438,45000	136,00	59 629,20	832-1	RTS 25/ II
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,78, :						
		Součet : 438,45000		438,45000				
84	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	438,45000	64,00	28 060,80	822-1	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,78, :						
		Součet : 438,45000		438,45000				
Celkem						2 062 981,60		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M46		Zemní práce při montážích				102 412,40		
1	460010012R00	Vytýčení trasy vn vedení v přehledném terénu	km	0,14000	2 000,00	280,00		RTS 25/ II
2	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	20,00000	42,00	840,00		RTS 25/ II
3	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy (0,4m3/sloup) 5, sloupů : 5*0,4	m3	2,00000	1 250,00	2 500,00		RTS 25/ II
					2,00000			
4	460080002RT1	Betonový základ do bednění, uložení betonu do dřevěného bednění	m3	2,00000	4 600,00	9 200,00		RTS 25/ II
		2			2,00000			
5	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	2,00000	2 500,00	5 000,00		RTS 25/ II
		2			2,00000			
6	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	140,00000	270,00	37 800,00		RTS 25/ II
7	460420351RT1	Zřízení lože, kryt cihly 35 cm /podél/, zásyp 5 cm, lože a zásyp ze štěrkopísku, Kamenivo přírodní těžené: štěrkopísek; frakce 0,0 až 4,0 mm	m	140,00000	92,00	12 880,00		RTS 25/ II
8	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	150,00000	25,00	3 750,00		RTS 25/ II
9	460560144RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 4, ruční zához rýhy	m	140,00000	50,00	7 000,00		RTS 25/ II
10	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	11,80000	318,00	3 752,40		RTS 25/ II
		2+140*(0,35*0,2)			11,80000			
11	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	30,00000	42,00	1 260,00		RTS 25/ II
		ÚPRAVA POVRCHU okolo sloupů cca 6m2/sloup : 5*6			30,00000			
12	460620014RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4, ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	5,00000	80,00	400,00		RTS 25/ II
		původní patky : 5			5,00000			
13	Pol__0026	Ořez a kácení náletových dřevin, likvidace bioodpadu	hod.	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní
14	Pol__0032	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 10,5 cm (2m/betonová patka svítidla), - dodávka a montáž	m	10,00000	325,00	3 250,00		Vlastní
15	Pol__0034	Uvedení komunikace, obrubníku do původního stavu	m2	5,00000	850,00	4 250,00		Vlastní
16	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	25,00000	350,00	8 750,00	Prav.M	RTS 25/ II
		25			25,00000			
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				215 328,00		
17	Pol__0004	Zajištění připojovacího kabelu (AYKY), šetrná příprava na zavedení do svorkovnice nového stožáru VO	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	Pol__0008	Ekologická likvidace stávajících sloupů, vedení, svítidel	ks	5,00000	950,00	4 750,00		Vlastní
19	Pol__0011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm ² , - dodávka a montáž	ks	25,00000	55,00	1 375,00		Vlastní
20	Pol__0017	Stožár veřejného osvětlení výška nad zemí do 5m + 0,8m pod zemí - galvanicky zinkovaný, - dodávka	ks	5,00000	8 200,00	41 000,00		Vlastní
21	Pol__0018	Ochranná manžeta stožáru, - dodávka a montáž	ks	5,00000	1 225,00	6 125,00		Vlastní
22	Pol__0019	Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních do 10 m včetně	ks	5,00000	1 300,00	6 500,00		Vlastní
23	Pol__0020	Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních Stožárová svorkovnice Al, Cu do 16mm ² typ jedna, pojistka, IP43 - dodávka a montáž	ks	5,00000	435,00	2 175,00		Vlastní
24	Pol__0021	Montáž elektovýzbroje stožárů 1 okruh	ks	5,00000	625,00	3 125,00		Vlastní
25	Pol__0022	Montáž elektovýzbroje stožárů Svítidlo LED ELLIS 22W, 2700K, IP66, 2640lm, SCL, barva šedá, výrobce, ELZA-INSTAL spol. s r.o., Valašské Meziříčí - dodávka a montáž	ks	5,00000	10 260,00	51 300,00		Vlastní
26	Pol__0023	Montáž elektovýzbroje stožárů Výložník stožárový vrcholový, 60mm/60mm, pozinkovaný, l=500mm, - dodávka a montáž	ks	5,00000	2 160,00	10 800,00		Vlastní
27	Pol__0024	Montáž elektovýzbroje stožárů CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně - kabel CYKY-J - svorkovnice - svítidlo, - dodávka a montáž	m	35,00000	48,00	1 680,00		Vlastní
28	Pol__0025	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	ks	5,00000	650,00	3 250,00		Vlastní
29	Pol__0035	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	150,00000	196,00	29 400,00		Vlastní
30	Pol__0036	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x10 mm ²	ks	10,00000	75,00	750,00		Vlastní
31	Pol__0037	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1263 d 63 mm, pevně- dodávka a montáž	m	140,00000	82,00	11 480,00		Vlastní
32	Pol__0038	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Montážní materiál drobný, spojovací, atd., - dodávka a montáž	sada	1,00000	685,00	685,00		Vlastní
33	Pol__0039	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně, - dodávka a montáž	m	15,00000	264,00	3 960,00		Vlastní
34	Pol__0040	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně, - dodávka a montáž	m	150,00000	132,00	19 800,00		Vlastní
35	Pol__0041	ZEMNÍČE SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SUA univerzální SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZA, zkušební - dodávka a montáž	ks	5,00000	155,00	775,00		Vlastní
36	Pol__0042	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová- dodávka a montáž	ks	5,00000	186,00	930,00		Vlastní
37	Pol__0043	MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro označení svodu- dodávka a montáž	ks	5,00000	78,00	390,00		Vlastní
38	Pol__0044	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	16,00000	128,00	2 048,00		Vlastní
39	Pol__0045	Měření zemních odporů, zemnicí sítě délky pásu do 500 m	ks	1,00000	520,00	520,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	Pol_0046	Nátěr zemního vedení mezi sloupy, - dodávka a montáž	ks	10,00000	42,00	420,00		Vlastní
41	Pol_0047	Montáž hromosvodného vedení - svorek se 2 šrouby- dodávka a montáž	ks	15,00000	172,00	2 580,00		Vlastní
42	Pol_0048	Montáž hromosvodného vedení - svorek se 3 a více šrouby- dodávka a montáž	ks	5,00000	186,00	930,00		Vlastní
43	Pol_0049	UKONČENÍ VODIČŮ VE SVÍTIDLECH, SVORKOVNICÍCH Do 2,5 mm ²	ks	30,00000	46,00	1 380,00		Vlastní
44	743Z11	DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	5,00000	850,00	4 250,00		OTSKP 25

5 5,00000

45	743Z31	DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	5,00000	350,00	1 750,00		OTSKP 25
----	--------	--	-----	---------	--------	----------	--	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 5,00000 5,00000

Díl: 999	Poplatky za skládky	2 090,00						
-----------------	----------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--

46	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	11,80000	150,00	1 770,00	800-1	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 11,80000 11,80000

47	97999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm ² , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,00000	80,00	320,00	801-3	RTS 25/ II
----	-------------	--	---	---------	-------	--------	-------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 4,00000 4,00000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 768,00						
-----------------	--	-----------------	--	--	--	--	--	--

48	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,00000	142,00	568,00	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 4,00000

4,00000

49	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	40,00000	30,00	1 200,00	801-3	RTS 25/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 40,00000

40,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	35 600,00						
----------------	------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

50	Pol_OS01	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
51	Pol_OS02	Zajištění pracoviště	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
52	Pol_OS03	Napojení na stavající zařízení	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
53	Pol_OS04	Automobilová plošina 10m	hod.	6,00000	1 200,00	7 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/MKA	Stavební úpravy komunikace Amerika - PD
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Pol__OS05	Zkusební provoz	hod	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
55	Pol__OS06	Zaucení obsluhy	hod	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
56	Pol__OS07	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní
57	Pol__OS08	Popisky, štítky, označení	ks	5,00000	240,00	1 200,00		Vlastní
58	Pol__OS09	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	10,00000	750,00	7 500,00		Vlastní
59	Pol__OS10	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Odborný dozor projektanta	hod.	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
60	Pol__OS11	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
61	Pol__OS12	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Skutečný stav dokumentace elektro	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
62	Pol__OS13	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Geometrické zaměření nových tras VO, sloupů -, digitalizace, zanesení do katastru se sítěmi	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
63	Pol__OS14	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Koordinace prací	hod	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
64	Pol__OS15	Podružný materiál	kompl.	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní

Celkem	357 198,40
---------------	-------------------